
1 

 

                      
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Rif. M_205 
fascicolo 170.20/2022/OPES/82 

 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA MEPA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO 
QUADRO CON UN OPERATORE ECONOMICO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA’ 
ED IN USO ALL’AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD” DI PESARO - OPERE EDILI (CIG: 

92132939E5; CUP: G14E22000360002) – RDO N° 3091818 

 

V E R B A L E  D I  A P E R T U R A  D E L L E  B U S T E  D I G I T A L I  n . 1  

“ D O C U M E N T A Z I O N E  A M M I N I S T R A T I V A ”  2 ^ s e d u t a  p u b b l i c a  

 
 

 In ottemperanza alla Determina n. 347 del 07 giugno 2022 il Responsabile del Procedimento ha dato il 

via all'iter procedimentale, per l'affidamento dell’appalto dei lavori in oggetto, seguendo le modalità 

previste dal D.Lgs. n° 50/2016, mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, del D.Lgs. 

50/2016, così come modificato dall’art. 51 della L. 108/2021 per l’individuazione, in modalità 

telematica, previa consultazione di 30 Operatori Economici selezionati tramite indagine di mercato, 

svolta mediante manifestazione d’interesse; 

 l'avviso di manifestazione di interesse è stato pubblicato in data 14/06/2022 sul profilo del committente 

nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 la data fissata quale termine ultimo per proporre la propria candidatura è stata indicata per il giorno 

29/06/2022 ore 10:00; 

 in data 30/06/2022 si è proceduto al sorteggio pubblico degli operatori economici da invitare a 

successiva procedura negoziata; 

 in data 18/07/2022 si pubblicava RDO n. 3091818 sul portale MEPA, fissando il termine per la 
presentazione delle offerte, come stabilito nella Lettera Invito, entro e non oltre le ore 9:00 del 

4/08/2022; 
 la seduta pubblica da remoto per le operazioni di apertura della documentazione contenuta nella busta 

digitale “1 – Documentazione Amministrativa” era stata fissata per le ore 9:00 del 05/08/2022; 

 entro le ore 9:00 del giorno 05/08/2022 pervenivano sulla piattaforma telematica n. 12 offerte; 
 si procedeva in seduta pubblica all’acquisizione a sistema di tutti i plichi telematici delle Ditte che hanno 

presentato offerta; 
 la Commissione ha proceduto in seduta riservata alla verifica del contenuto della documentazione 

amministrativa presentata e ha attivato in data 9/08/2022 la procedura di soccorso istruttorio con le 
modalità previste nella Sezione 5 “Cause di esclusione e Soccorso Istruttorio” della Lettera Invito, sul 

portale ME.PA. concedendo alla Ditte interessate sino alle ore 9:00 del giorno 19/08/2022; 
 entro la data e l’orario sopra indicati le Ditte interessate trasmettevano la documentazione mancante. 

 
Il giorno 19/08/2022 alle ore 9:10 in Pesaro, presso gli uffici della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni siti in 
Piazzale Cinelli 4, si sono riuniti il RUP Dott. Ing. Riccardo Salvato alla presenza dei seguenti testimoni: 

 Dott.ssa Chiara Dorsi Assistente Amministrativa della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni;  
 P.I. Andrea Lugli Assistente Tecnico della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni 

 

- Si è provveduto a constare che tutte le Ditte che hanno presentato offerta risultano ammesse; 
-   la Commissione da atto che, l’apertura della busta telematica n.2 contenente l’offerta economica avverrà in 
data 15/09/2022 alle ore 11:00 in seduta pubblica. 
 
La presente seduta viene sciolta alle ore 9:40. 
 

Del che si è redatto il presente verbale che, dopo lettura e conferma, viene sottoscritto. 
 
Pesaro, li 19 Agosto 2022 
 

  

 

Servizio Sanitario Nazionale  
Regione Marche 

Azienda Ospedaliera  
Ospedali Riuniti Marche Nord 

 
UOC SERVIZIO TECNICO E 

MANUTENZIONI 
Sede: P.le Cinelli 4 – 61121 Pesaro 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Direttore  
Dott. Ing. Paolo Sorcinelli 

 
Segreteria 
Telefono:  0721.366329 
Fax: 0721.366335 

 
Posta elettronica: 
uotecnico@ospedalimarchenord.it 

 
  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



2 

 

Il Presidente 
(Ing. Riccardo Salvato) 

 
 

 

I TESTIMONI 
(Dott.ssa Chiara Dorsi) 

 
 

 
  

 

(P.I. Andrea Lugli) 
 
 
 

 


		2022-08-19T09:40:27+0200
	CHIARA DORSI


		2022-08-19T09:43:21+0200
	ANDREA LUGLI


		2022-08-19T09:48:38+0200
	SALVATO RICCARDO




